συντελεστής βαρύτητας ίσος με 4,6 (Πίνακας 6)

γινόμενο συντελεστών του Πίνακα 7 ίσο με: 1 x 1 x 1 x 1 = 1

ΥΠ2 = 0,12 x 18.768,47 x 4,6 x 1 = 10.360,20€

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ

Την εφαρμογή της κύρωσης της προσωρινής απαγόρευσης της λειτουργίας και την επιβολή 
διοικητικής κύρωσης (προστίμου) ύψους δέκα χιλιάδων τριακοσίων εξήντα ευρώ και είκοσι 
λεπτών (10.360,20 €) στην εταιρεία «ΙΟΝΙΟΣ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ Ι.Κ.Ε.», (ΑΦΜ: 801275150 – ΔΟΥ: 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ), που διατηρεί χώρο αποθήκευσης ΑΕΚΚ στη θέση Βρύσι – Καμάρι της ΔΕ 
Μαγούλας του Δήμου Ελευσίνας της Περιφέρειας Αττικής, για παράβαση της 
περιβαλλοντικής νομοθεσίας, όπως αυτή διαπιστώθηκε και αναφέρεται ανωτέρω.